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Popis

Manual k aplikaci

Podle specifikace

Jednotky baleni

16000ULV ATF Automatic Transmission Fluid ULV

Verze dokumentu: 6. 4. 2024

Tento prémiovy synteticky olej pro automatické prevodovky s vysoce kvalitnimi
zakladnimi oleji v kombinaci s vyvazenou sadou aditiv se vyznacuje velmi dobrou
oxidacni stabilitou, vynikajicim tfenim, vlastnostmi pro ochranu proti opotfebeni a
vynikajicim vykonem pfi fazeni. Diky ultra nizké viskozité zajistuje tato kapalina
maximalni Usporu paliva. Kapaliny s ultra nizkou viskozitou se vyzaduji u nékterych
automatickych prevodovek Ford a General Motors.

Aisin Warner AW-2

Ford Mercon ULV / WSS-M2C949-A

Opel/GM Dexron ULV
VYR. C.

16001ULV
16004ULV
16020ULV
16060ULV
16205ULV
16999ULV

OBJEM

1L
4L
20L
60 L
205 L
1000 L

POLOZEK NA
JEDNOTKU
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POLOZEK NA
PALETU

450
112
30
6

2



Standardni analyzy

TEST HODNOTA
Density 0.847
Colour Red
Kinematic Viscosity pfi 40 °C 17.4
Kinematic Viscosity pfi 100 °C 4,4
Viscosity Index 175
Flashpoint 182
Pourpoint -54

kg/l

mm2/s
mm2/s

°C
°C

METHOD

ASTM
D4052

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM D92
ASTM
D6892

Tyto vlastnosti jsou typické pro souc¢asnou vyrobu. V téchto vlastnostech se mohou

objevit rozdily.
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